
 

 

 

UCHWAŁA NR II/13/2010 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241  

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się  stałą  Komisję Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa  w  następującym 

składzie osobowym: 

1) Cezary Arciszewski; 

2) Mariusz Jędrak; 

3) Zbigniew Kurowski; 

4) Mariusz Sarnecki; 

5) Janusz Szwyd; 

6) Ewelina Żyżniewska-Banaszak. 

 

§ 2. Przedmiotem  działania   stałej  Komisji  Środowiska,  Infrastruktury  i  Rolnictwa  jest 

wykonywanie zadań określonych w Statucie Powiatu Polickiego w zakresie gospodarki 

wodnej, ochrony środowiska i przyrody, transportu zbiorowego i dróg publicznych, rolnictwa 

oraz leśnictwa i rybactwa śródlądowego, a także zajmowanie się innymi sprawami w zakresie 

działania komisji przekazanymi jej do rozpatrzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 28 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepisy art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że: 

1) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 46 ust. 6 Statutu Powiatu Polickiego, propozycje składów 

osobowych komisji oraz zmian w tych składach, przedstawia Przewodniczący Rady na 

wniosek radnych, klubów radnych lub komisji. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


